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Itä-Hakkilan Sosialidemokraatit ry 
Itä -Hakkilan Nuoret Kotkat  

Ajankohtaiskatsaus marraskuu 2009 
 
Ti 17.11.  

SUOMEN ENSIMMÄISEN YMPÄRISTÖPOLIITTISEN OHJELMAN  N ÄKÖISPAINOKSESTA 

POIMITTUA  

"Ulkoiluun soveltuvia alueita on huomattavasti lisättävä. Aluesuunnittelun yhteydessä on asutuskeskusten 

ympäristöön varattava alueita, joiden luonto on edustavaa ja monipuolista, ulkoilumetsiksi, -rannoiksi ja -

vesiksi, joille jokaisella kuntalaisella on vapaa ja esteetön pääsy. Varsinkin lyhytaikaisiin virkistystarpeisiin 

soveltuvia alueita on perustettava niin lähelle asutuskeskuksia, että vähävaraisetkin voivat saavuttaa ne ilman 

huomattavia matkakustannuksia."  

(Sosialidemokraattisen puolueen luonnon- ja ympäristönhoito-ohjelma, 1969). 

Toni Heikkinen 

 

Su 15.11. 

HUOLESTUTTAVAA KEHITYSTÄ 

Huolestuttavana pidän kehitystä, jossa kaikki tärkeimmät toiminnot kunnista halutaan siirtää kuntayhty miin, 

jolloin kuntalaisten mahdollisuudet valtuutettujen ja luottamushenkilöiden kautta vaikuttaa asioihin 

merkittävästi vähenevät, jopa kokonaan häviävät. Pystytäänkö takaamaan kuntien tasavertaisuutta tehtyihin 

investointeihin ja riittääkö äänivalta omien kuntalaisten edunvalvontaan. Olemmeko jatkossa vain 

maksumiehenä toteuttamassa hankkeita, jotka eivät ehkä ole ollenkaan kuntalaisten edun mukaisia. Tässä on 

mielestäni vakavan pohdiskelun paikka koska edunvalvonnan pitää toimia. Käytännössä ei riitä, että se on 

teoreettisesti mahdollista. 

Tarja Eklund 

 

Ti 10.11.  

TIEDOKSI ALUEEN ASUKKAILLE  

Asemakaavan muutos Kuninkaanmäessä (asia 210)  

Muutos mahdollistaa Kolohonkaan, Merkkipuuntien ja Kolohongankujan väliselle alueelle sosiaali- ja 

terveydenhuoltoa palvelevan rakennuksen rakentamisen. Rakennukseen voidaan sijoittaa erityispotilaiden 

hoitokoti. Rakennus voi olla kaksikerroksinen ja rakennusoikeus on 1 000 kerrosneliötä. 

Apulaiskaupunginjohtaja Jukka Peltomäki esittää, että saatetaan asemakaavan muutosehdotus 

kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.  

Hannele Halonen 

 


